
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. UUN SUNARSIH, SE, M.Si.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 ACT1210 6 3 PERPAJAKAN I  A303 40 S-1 AKT

RABU 12:30 ACT1210 2 3 PERPAJAKAN I  A205 14 S-1 AKT

RABU 18:30 ACT1311 6 3 PERPAJAKAN II STEI04  aa7757  A402 24 S-1 AKT

SABTU 10:00 ACT2106 1 3 AKUNTANSI PERPAJAKAN / TAXES 

ACCOUNTING

 C204 12 MAKSI

SABTU 15:30 ACT1443 1 3 LAPORAN BERKELANJUTAN DAN TERINTEGRASI (MKP. 3-4)STEI08 717ii7  A505 S-1 AKT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1311 - PERPAJAKAN 2
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : UUN SUNARSIH , SULISTYOWATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 24
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 21-02-2024 16:46:00 s/d 28-02-2024 22:46:00

Judul : Materi 1 Pajak Penghasilan , silakan joint di STEI04 dengan kode aa7757

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pajak penghasilan

Kehadiran Mahasiswa : 79.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Materi 1 Pajak
Penghasilan

Mahasiswa mampu menjelaskan pajak
penghasilan

EBOOK
Power
Point

2 RPS Perpajakan II Mahasiswa mampu menjelaskan RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 28-02-2024 18:35:00 s/d 28-03-2024 11:46:00

Judul : PPH PASAL 21/26

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan PPH pasal 21

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPH PASAL 21/26 Mahasiswa mampu menjelaskan PPH pasal 21 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
silakan kerjakan tugas tm 2 pph
umum

Tugas
Individu

23 78.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 06-03-2024 18:30:00 s/d 28-03-2024 11:46:00

Judul : PPH PASAL 21/26

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 21/26



Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPH PASAL 21/26 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 21/26 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas tm
3

silakan kerjakan tugas 3 karyawan
tetap 

Tugas
Individu

23 80.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2024 06:46:00 s/d 28-03-2024 11:46:00

Judul : PPH PASAL 21/26

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 21/26

Kehadiran Mahasiswa : 70.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPH PASAL 21/26 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 21/26 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas 3 silakan upload jawabannya Tugas Individu 23 79.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 20-03-2024 16:46:00 s/d 28-03-2024 11:46:00

Judul : pph pasal 22 dan 23

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Pph pasal 22 dan 23

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pph pasal 22 dan 23 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 22 dan 23 EBOOK Power Point
2 pph pasal 22 dan 23 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 22 dan 23 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas pasal 22 dan
23

silakan kerjakan tugas pasal 22
dan 23

Tugas
Individu

19 66.67



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2024 16:46:00 s/d 28-03-2024 11:46:00

Judul : pph pasal 24

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 24

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pph pasal 24 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 24 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas pasal 24 silaka kerjakan tugas pasal 24 Tugas Individu 18 63.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 18:46:00 s/d 03-04-2024 16:46:00

Judul : Pph pasal 25

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 25

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pph pasal 25 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 25 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2024 18:46:00 s/d 06-04-2024 21:00:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : silakan kerjakan UTS

Kehadiran Mahasiswa : 95.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas pjbl silakan upload tugas pjbl Tugas Kelompok 23 65.42

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 24-04-2024 17:55:00 s/d 30-04-2024 18:46:00

Judul : KOREKSI FISKAL

Deskripsi : Mampu memahami dan menjelaskan konsep teoritis rekonsiliasi fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KOREKSI
FISKAL

Mampu memahami dan menjelaskan konsep teoritis
rekonsiliasi fiskal

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-05-2024 18:30:00 s/d 07-05-2024 16:46:00

Judul : Rekonsiliasi Fiskal

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan rekonsiliasi fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekonsiliasi Fiskal Mahasiswa mampu menjelaskan rekonsiliasi fiskal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2024 18:30:00 s/d 14-05-2024 16:46:00

Judul : Konsep PPH orang Pribadi

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan konsep pph orang pribadi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep PPH orang
Pribadi

Mahasiswa mampu menjelaskan konsep pph orang
pribadi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2024 18:30:00 s/d 21-05-2024 16:46:00

Judul : Konsep PPH orang Pribadi

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan konsep PPH Orang Pribadi

Kehadiran Mahasiswa : 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Konsep PPH orang
Pribadi

Mahasiswa mampu menjelaskan konsep pph orang
pribadi

EBOOK PDF

2
Konsep PPH orang
Pribadi

Mahasiswa mampu menjelaskan konsep pph orang
pribadi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 16:46:00 s/d 04-06-2024 16:46:00

Judul : PPH Badan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan PPh Badan

Kehadiran Mahasiswa : 29.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPH Badan Mahasiswa mampu menjelaskan PPH Badan EBOOK PDF
2 PPH Badan Mahasiswa mampu mejlaskan PPH Badan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2024 16:46:00 s/d 05-06-2024 16:46:00

Judul : PPN dan PPnBM

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan PPnBM

Kehadiran Mahasiswa : 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPN dan PPnBM Mahasiswa mampu menjelaskan PPN dan PPnBM EBOOK PDF
2 PPN dan PPnBM Mahasiswa mampu menjelaskan PPN dan PPnBm EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2024 18:46:00 s/d 12-06-2024 16:46:00

Judul : Presentas tugas akhir

Deskripsi : presentasi tugas akhir

Kehadiran Mahasiswa : 95.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 presentasi tugas akhir Tugas Kelompok 23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2024 16:46:00 s/d 15-06-2024 16:46:00

Judul : Ujian Akhir Semester

Deskripsi : silakan upload

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 22 240 menit 0.00

........................., 31-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1311/6
Mata Kuliah PERPAJAKAN 2
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
5

28-
02-

2024
Sesi
5

06-
03-

2024
Sesi
5

09-
03-

2024
Sesi
1

13-
03-

2024
Sesi
5

20-
03-

2024
Sesi
5

27-
03-

2024
Sesi
5

03-
04-

2024
Sesi
5

24-
04-

2024
Sesi
5

04-
05-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

08-
05-

2024
Sesi
5

15-
05-

2024
Sesi
5

22-
05-

2024
Sesi
5

29-
05-

2024
Sesi
5

05-
06-

2024
Sesi
5

12-
06-

2024
Sesi
5

1 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 4 12 (75.00%)

2 11206000014 HERDYANA 16 (100.00%)

3 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 2 14 (87.50%)

4 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 16 (100.00%)

5 11210000116 HIBBAN NURSANDI 16 (100.00%)

6 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 1 15 (93.75%)

7 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (100.00%)

8 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 16 (100.00%)

9 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 16 (100.00%)

10 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (100.00%)

11 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100.00%)

12 11210600018 MANARUL NURDIN 16 (100.00%)

13 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 16 (100.00%)

14 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100.00%)

15 11210600021 EGA PRISCILA 16 (100.00%)

16 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

01/08/24, 10.45 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2



17 11210600023 SUWANTIKA 16 (100.00%)

18 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (100.00%)

19 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 16 (100.00%)

20 11210600029 ARI SUHARNO 16 (100.00%)

21 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 16 (100.00%)

22 11227600011 ANISA DWI NURFAJRIAH 1 15 (93.75%)

23 11227600018 TESSALONIKA 2 14 (87.50%)

24 11237600018 FRANSISKA APRILIA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 2 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 10

               

               

               

               

               

               

               

               

01/08/24, 10.45 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1311/6
Mata Kuliah : PERPAJAKAN 2

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 62.50 60 0 53 40.15 0 E

2 11206000014 HERDYANA 100 80 80 69 78.70 3.75 A-

3 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 75 80 60 10 52.50 1 D

4 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 80 60 58 69.40 3 B

5 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 80 68 47 68.50 3 B

6 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 87.50 70 80 82 78.35 3.75 A-

7 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 80 60 85 77.50 3.75 A-

8 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 80 80 83 82.90 4 A

9 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 80 80 82 82.60 4 A

10 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 80 80 82 82.60 4 A

11 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 80 70 85 80.50 4 A

12 11210600018 MANARUL NURDIN 100 80 75 87 82.60 4 A

13 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 100 80 70 80 79 3.75 A-

14 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 80 75 85 82 4 A

15 11210600021 EGA PRISCILA 100 80 70 85 80.50 4 A

16 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 80 75 85 82 4 A

17 11210600023 SUWANTIKA 100 80 80 83 82.90 4 A

01/08/24, 09.30 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=ACT1311&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=06&iddose… 1/2



18 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 80 75 85 82 4 A

19 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 80 75 80 80.50 4 A

20 11210600029 ARI SUHARNO 100 80 70 85 80.50 4 A

21 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 100 80 70 65 74.50 3.50 B+

22 11227600011 ANISA DWI NURFAJRIAH 87.50 80 68 61 71.45 3 B

23 11227600018 TESSALONIKA 87.50 80 68 55 69.65 3 B

24 11237600018 FRANSISKA APRILIA 100 80 80 68 78.40 3.75 A-

Total 2300 1890 1669 1740 1819.70 0

Rata-rata 95.83 78.75 69.54 72.50 75.82 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

01/08/24, 09.30 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=ACT1311&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=06&iddose… 2/2


